
 
 

Eksploatāciajs Īpašību Deklarācija 
saskaņā ar III pielikumu Regulā (ES) Nr. 305/2011, 
 kas grozīta ar Deleģēto regulu (ES) Nr. 574/2014 

 

KÖSTER NB 4000 

Nr. W 236 

 

1.Produkta veida unikālais identifikācijas kods: 
 

DIN EN 14891 CM O1 
 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai jebkurš cits elements, kas ļauj identificēt 
būvizstrādājumu, kā noteikts 11. Panta 4. Punktā: 

Partijas numurs: skatiet produkta iepakojumu 

 
3. Paredzētā izmantošana: 
 
 

Šķidrais hidroizolācijas līdzeklis uz cementa bāzes ar uzlabotu plaisu izlīdzināšanas spēju zemās 
temperatūrās lietošanai zem keramiskām un brīvi klātām flīzēm iekštelpās un ārpusē (salīmēts ar 

produktiem, kas klasificēti C2 saskaņā ar EN 12004) 

 
 

4. Ražotājs: 
 

KÖSTER BAUCHEMIE AG Dieselstraße 1-10 26607 Aurich 
 

5. Sistēmas veiktspējas noturības novērtēšanai un pārbaudei: 
 

Sistēma 3 
 

6. Harmonizēts standarts: 
 

DIN EN 14891:2012 
 
 
7. Paziņotās institūcijas: 
 
Paziņotais testēšanas institūts “MPA Braunschweig” (NB 0761-CPR) veica sākotnējo testu produkta 

veida klasifikācijai (3. Sistēma), kas ir dokumentēts testa ziņojumā Nr. 1202/543/20c, kā arī 
1205/543/ 20b. 

 

 

 



 
8. Deklarētā veiktspēja:  

 

Galvenie parametri Performance 

Darbu 

novērtēšanas un 

pārbaudes 

sistēma 

Harmonizēta tehniskā 

specifikācija 

Galvenie parametri ≥ 0,5 N/mm2 

 
System 3  

EN 14891:2012 

Sākotnējā stiepes 
adhēzijas izturība 

≥ 0,5 N/mm2 

Stiepes adhēzija pēc 
saskares ar ūdeni 

≥ 0,5 N/mm2 

Stiepes izturība pēc 
termiskās noturības 

≥ 0,5 N/mm2 

Stieps izturēiba pēc 
sasaldēšanas-
atkausēšanas cikliem 

≥ 0,5 N/mm2 

Stiepes izturība pēc 
saskarsmes ar kaļķa 
ūdeni 

Necaurlaidīgs un ≤ 20 g 
masas pieaugums 

Ūdens caurlaidība ≥ 0.75 mm 

Plaisu pārklāšanas spēja ≥ 0.75 mm 

Plaisu pārklāšana pie 
zemas temperatūras -
5°C 

≥ 0.75 mm 

 

 

1. un 3. punktā minētā ražojuma veiktspēja ir vienāda ar deklarētajām ekspluatācijas īpašībām, kā 

norādīts 8. punktā. Par šīs ekspluatācijas īpašību deklarācijas sagatavošanu ir atbildīgs tikai 4. 

punktā minētais ražotājs. 

 

Parakstīts ražotāja vārdā un ražotāja vārdā: 

 

Dr. Eike Kunst 

(Forschung und Entwicklung Export) 
 

 

    
……12.4.2023……… 

(vieta un datums) 
 

…………………………………………….. 
(paraksts) 

 
 


